
UCHWAŁA Nr LX.442.2024 

 RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W planie dochodów budżetu gminy: 

              - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 417 450,83 zł, 

              - zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę – 0,61 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  52 942 941 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 47 082 091,42 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 5 860 849,58 zł. 

 

§ 2 

1.    W planie wydatków budżetu gminy: 

              - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 435 073,12 zł,  

              - zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 17 622,90 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  59 886 810 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 46 737 122,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 13 149 687,91 zł. 

 

§ 3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

/-/ Sławomir Piotr Goszczycki 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LX.442.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -0,61 0,00

0,00 0,00

75011 -0,61 0,00

0,00 0,00

-0,61 0,00

751 0,00 24 096,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

75113 0,00 19 896,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

82 231,00 86 431,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 896,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 231,00 86 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

83 893,00 107 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

619,90 619,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

Urzędy wojewódzkie 79 691,82 79 691,21

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 348 481,42 348 480,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2024 rok



0,00 0,00

0,00 19 896,00

801 0,00 4 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

852 0,00 304 939,00

0,00 0,00

85295 0,00 304 939,00

0,00 0,00

0,00 304 939,00

853 0,00 3 955,83

0,00 0,00

85395 0,00 3 955,83

0,00 0,00

0,00 3 955,83

854 0,00 79 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 79 400,00

0,00 0,00

0,00 79 400,00

855 0,00 1 060,003 592 154,00 3 593 214,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 79 400,00

Rodzina

Pomoc materialna o charakterze socjalnym 0,00 79 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 79 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 955,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 955,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

114 376,00 419 315,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 955,83

Pozostała działalność 151 836,00 456 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 572 081,00 877 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

0,00 19 896,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 385 229,00 389 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 586 345,00 1 590 345,00



0,00 0,00

85502 0,00 1 060,00

0,00 0,00

0,00 1 060,00

razem: -0,61 417 450,83

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-0,61 417 450,83

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 274 415,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 375,58 1 062 375,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 525 490,78 52 942 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

1 274 415,18

majątkowe

majątkowe 5 860 849,58 5 860 849,58

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 060,00

bieżące 46 664 641,20 47 082 091,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 553 000,00 3 554 060,00

0,00 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 975 783,64 165 990,00 165 990,00 16 883,36 149 106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

-1 205,75 -1 205,75 -1 205,75 0,00 -1 205,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,75 1 205,75 1 205,75 1 205,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975 783,64 165 990,00 165 990,00 18 089,11 147 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

18 990,00 18 990,00 18 990,00 16 883,36 2 106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 205,75 -1 205,75 -1 205,75 0,00 -1 205,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,75 1 205,75 1 205,75 1 205,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 990,00 18 990,00 18 990,00 18 089,11 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,06 2 404,06 2 404,06 2 404,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,01 171,01 171,01 171,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575,07 2 575,07 2 575,07 2 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,74 24,74 24,74 24,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,04 304,04 304,04 304,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,00 15 210,00 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106,64 2 106,64 2 106,64 0,00 2 106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 205,75 -1 205,75 -1 205,75 0,00 -1 205,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,89 900,89 900,89 0,00 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 741 000,05 6 337 712,47 5 854 848,87 4 622 014,92 1 232 833,95 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 740 999,44 6 337 711,86 5 854 848,26 4 622 014,92 1 232 833,34 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

6 230 376,51 5 827 088,93 5 607 049,33 4 542 943,00 1 064 106,33 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230 375,90 5 827 088,32 5 607 048,72 4 542 943,00 1 064 105,72 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

723,09 723,09 723,09 0,00 723,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,48 722,48 722,48 0,00 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 893,00 83 893,00 35 093,00 23 454,73 11 638,27 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 926 410,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 926 410,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LX.442.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 096,00 24 096,00 19 896,00 18 250,00 1 646,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 989,00 107 989,00 54 989,00 41 704,73 13 284,27 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 231,00 82 231,00 33 431,00 21 792,73 11 638,27 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 431,00 86 431,00 33 431,00 21 792,73 11 638,27 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 896,00 19 896,00 19 896,00 18 250,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 896,00 19 896,00 19 896,00 18 250,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 010,00 369 010,00 324 010,00 49 380,00 274 630,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 010,00 379 010,00 334 010,00 49 380,00 284 630,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

366 010,00 366 010,00 321 010,00 49 380,00 271 630,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 010,00 376 010,00 331 010,00 49 380,00 281 630,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 452 735,72 23 452 735,72 22 558 435,72 18 825 171,10 3 733 264,62 8 000,00 886 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 514,00 -15 514,00 -15 514,00 0,00 -15 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 514,00 9 514,00 9 514,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 446 735,72 23 446 735,72 22 552 435,72 18 825 171,10 3 727 264,62 8 000,00 886 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 609 387,84 14 609 387,84 14 025 887,84 12 158 262,00 1 867 625,84 8 000,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 0,00 -5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 514,00 9 514,00 9 514,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 613 387,84 14 613 387,84 14 029 887,84 12 158 262,00 1 871 625,84 8 000,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 471,31 408 471,31 408 471,31 0,00 408 471,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 471,31 409 471,31 409 471,31 0,00 409 471,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 666,00 472 666,00 472 666,00 0,00 472 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 180,00 477 180,00 477 180,00 0,00 477 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 786,00 90 786,00 90 786,00 0,00 90 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 786,00 85 786,00 85 786,00 0,00 85 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-514,00 -514,00 -514,00 0,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442 386,49 2 442 386,49 2 375 886,49 1 839 754,00 536 132,49 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 386,49 2 432 386,49 2 365 886,49 1 839 754,00 526 132,49 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 982,80 1 734 982,80 1 186 053,10 917 546,38 268 506,72 3 500,00 545 429,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 939,00 304 939,00 5 979,20 0,00 5 979,20 0,00 298 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 921,80 2 039 921,80 1 192 032,30 917 546,38 274 485,92 3 500,00 844 389,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 448,52 249 448,52 119 828,82 90 786,38 29 042,44 3 500,00 126 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 939,00 304 939,00 5 979,20 0,00 5 979,20 0,00 298 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 387,52 554 387,52 125 808,02 90 786,38 35 021,64 3 500,00 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 119,70 126 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 126 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 959,80 298 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 298 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 079,50 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 268,30 14 268,30 14 268,30 0,00 14 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,20 5 979,20 5 979,20 0,00 5 979,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 247,50 20 247,50 20 247,50 0,00 20 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,83 3 955,83 77,56 0,00 77,56 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,83 3 955,83 77,56 0,00 77,56 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,83 3 955,83 77,56 0,00 77,56 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,83 3 955,83 77,56 0,00 77,56 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,27 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,27 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,56 77,56 77,56 0,00 77,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,56 77,56 77,56 0,00 77,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00



146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 499,00 3 723 499,00 522 713,34 406 783,55 115 929,79 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 559,00 3 724 559,00 523 773,34 406 783,55 116 989,79 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 000,00 3 538 000,00 341 354,34 326 845,00 14 509,34 0,00 3 196 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 060,00 3 539 060,00 342 414,34 326 845,00 15 569,34 0,00 3 196 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 995,00 6 995,00 6 995,00 0,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 518,12 6 197 989,12 6 180 489,12 2 356 197,30 3 824 291,82 5 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 529,00 1 760 529,00 0,00 0,00

-902,54 -902,54 -902,54 -902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,54 902,54 902,54 0,00 902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 518,12 6 197 989,12 6 180 489,12 2 355 294,76 3 825 194,36 5 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 529,00 1 760 529,00 0,00 0,00

196 384,27 196 384,27 196 384,27 11 897,00 184 487,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-902,54 -902,54 -902,54 -902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,54 902,54 902,54 0,00 902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 384,27 196 384,27 196 384,27 10 994,46 185 389,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944,00 9 944,00 9 944,00 9 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227,13 -227,13 -227,13 -227,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 716,87 9 716,87 9 716,87 9 716,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709,36 1 709,36 1 709,36 1 709,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-655,09 -655,09 -655,09 -655,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,27 1 054,27 1 054,27 1 054,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,64 243,64 243,64 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,32 -20,32 -20,32 -20,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,32 223,32 223,32 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 637,27 64 637,27 64 637,27 0,00 64 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,54 902,54 902,54 0,00 902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 539,81 65 539,81 65 539,81 0,00 65 539,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 469 359,78 46 319 671,87 40 597 914,31 27 880 446,01 12 717 468,30 449 000,00 5 055 117,96 217 639,60 0,00 0,00 13 149 687,91 13 149 687,91 0,00 0,00

-17 622,90 -17 622,90 -17 622,90 -902,54 -16 720,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 073,12 435 073,12 48 635,05 19 455,75 29 179,30 0,00 386 438,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 886 810,00 46 737 122,09 40 628 926,46 27 898 999,22 12 729 927,24 449 000,00 5 441 556,03 217 639,60 0,00 0,00 13 149 687,91 13 149 687,91 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 486 226,58

1 486 226,58

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LX.442.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

2010 1 114 308,78

600 18 990,00

60004 18 990,00

2010 18 990,00

750 79 071,92

75011 79 071,92

2010 79 071,92

751 107 989,00

75101 1 662,00

2010 1 662,00

75109 86 431,00

2010 86 431,00

75113 19 896,00

2010 19 896,00

752 1 600,00

75224 1 600,00Kwalifikacja wojskowa.

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami



2010 1 600,00

852 419 315,00

85295 419 315,00

2010 419 315,00

855 3 578 204,00

85502 3 539 060,00

2010 3 538 000,00

2060 1 060,00

85503 144,00

2010 144,00

85513 39 000,00

2010 39 000,00

5 319 478,70Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LX.442.2024
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

4110 2 178,79

4120 470,40

4170 19 200,00

4430 1 092 459,59

600 18 990,00

60004 18 990,00

4110 2 575,07

4120 304,04

4170 15 210,00

4210 900,89

750 79 071,92

75011 79 071,92

4010 60 494,14

4040 5 597,00

4110 11 361,33

4120 1 619,45

751 107 989,00

75101 1 662,00

4010 1 390,00

4110 238,00

4120 34,00

75109 86 431,00

3030 53 000,00

4110 2 471,78

4120 320,95

4170 19 000,00

4210 2 715,08

4300 8 923,19

75113 19 896,00

4110 3 000,00

4120 250,00

4170 15 000,00

4210 1 646,00

752 1 600,00

75224 1 600,00

3030 1 178,60

4300 421,40

852 419 315,00

85295 419 315,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki



3110 406 767,50

4210 12 547,50

855 3 578 204,00

85502 3 539 060,00

3020 500,00

3110 3 196 145,66

4010 73 340,00

4040 6 005,00

4110 246 300,00

4120 1 200,00

4210 8 055,00

4300 4 497,20

4440 2 417,14

4700 600,00

85503 144,00

4010 144,00

85513 39 000,00

4130 39 000,00

5 319 478,70Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia społeczne



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LX.442.2024 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku  

 

 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

I. Zmiany dochodów:  

1. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zmniejsza się o kwotę 0,61 zł 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 

związku z udostępnianiem danych osobowych, 

2.  W dziale 751 – urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się o kwotę 19 896 zł uzyskaną dotację celową 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

3. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 4 000 zł dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytet 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”, 

4. W dziale 852 – pomoc społeczna rozdział 85295 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 304 939 zł dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania, 

5. W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 pozostała działalność, zwiększa 

się o kwotę 3 955,83 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków 

gazowych dla gospodarstw domowych w związku z trudną sytuacją na rynku gazu, 

6. W dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – pomoc materialna o charakterze socjalnym, 

zwiększa się o kwotę 79 400 zł dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 

art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

7. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się o kwotę 1 060 zł 

dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 417 450,83 zł i zmniejsza o kwotę 0,61 zł. Po zmianach planowane dochody 

stanowią kwotę  52 942 941 zł, w tym dochody majątkowe 5 860 849,58 zł. 

II. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60004 – lokalny transport zbiorowy, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 



 

 

1 205,75 zł wydatki bieżące, 

2. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się o kwotę 0,61 zł środki na 

podróże służbowe krajowe,  

3. W dziale 751 – urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 

75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 4 200 zł dotację celową na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania, 

rozdział 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się o łączną kwotę 19 896 zł środki na składki na 

ubezpieczenie społeczne, składki na fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów i 

wyposażenia,  

4. W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne, 

zwiększa się o kwotę 10 000 zł środki na zakup energii, 

5. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się o łączną kwotę 9 514 zł 

środki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług remontowych i 

zmniejsza się o łączną kwotę 5 514 zł środki na zakup usług pozostałych oraz pozostałe odsetki, rozdział 80104 – 

przedszkola, zmniejsza o kwotę 10 000 zł środki na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego, 

6. W dziale 852 – pomoc społeczna, rozdział 85295 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 298 959,80 zł 

świadczenia społeczne i o kwotę 5 979,20 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia, 

7. W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 pozostała działalność, zwiększa się o 

kwotę 3 878,27 zł środki na świadczenia społeczne i o kwotę 77,56 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia,   

8. W dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – pomoc materialna o charakterze socjalnym, 

zwiększa się o kwotę 79 400 zł środki na stypendia dla uczniów, 

9. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się o kwotę 1 060 zł środki na zakup 

materiałów i wyposażenia,  

10. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu, zwiększa się i zmniejsza o łączną kwotę 902,54 zł środki na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z 

pochodnymi oraz zakup materiałów i wyposażenia.  

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 435 073,12 zł i zmniejsza o kwotę 17 622,90 zł. Po zmianach planowane wydatki 

stanowią kwotę 59 886 810 zł, w tym wydatki majątkowe  13 149 687,91 zł. 

 


